



رئیس جمهوری: نباید در زندگی مردم به بهانه دلسوزی دخالت کنیم

رئیس جمهوری در همایش بیمه سلامت با اشاره به این که وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و کار، تعاون و رفاه اجتماعی باید دست به دست هم داده و برای ایجاد تحول در نظام سلامت و بیمه تلاش کنند، تأکید کرد: تحقق مطلوب اهداف سند چشم‌انداز بدون توسعه نظام سلامت امکان‌پذیر نیست.

رئیس جمهوری: نباید در زندگی مردم به بهانه دلسوزی دخالت کنیم

رئیس جمهوری در همایش بیمه سلامت با اشاره به این که وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و کار، تعاون و رفاه اجتماعی باید دست به دست هم داده و برای ایجاد تحول در نظام سلامت و بیمه تلاش کنند، تأکید کرد: تحقق مطلوب اهداف سند چشم‌انداز بدون توسعه نظام سلامت امکان‌پذیر نیست.

رئیس جمهوری با مهم خواندن دستیابی به نقطه مطلوب سند چشم‌انداز که مورد تأیید مقام معظم رهبری است، پیشرفت حاصله در این زمینه در 10 سال اول را کند و نامطلوب ارزیابی و ابراز امیدواری کرد که در 10 سال آینده با حرکت و عزم ملی و مدیریت جهادی، عقب‌ماندگی 10 سال اول را جبران کرده و به اهداف و رشد مورد نظر برسیم و این مهم، شدنی است.

دکتر روحانی اظهار داشت: برای رسیدن به توسعه، همانند حماسه فتح خرمشهر به عزم و اراده ملی نیاز است و اگر یک ملت اراده کند، خداوند هم به آن ملت عنایت می‌کند.

رئیس جمهوری تأکید کرد: دغدغه و عزم همه باید توسعه یافتگی طبق سند چشم‌انداز باشد و توسعه کشور بدون توسعه نظام سلامت امکان‌پذیر نیست.

دکتر روحانی سلامت روح و جسم مردم را در متحول ساختن نظام سلامت مؤثر دانست و گفت: نباید بر سر مسائل جزئی و به بهانه‌های واهی، سلامت روحی مردم را به خطر بیندازیم.

رئیس جمهوری تأکید کرد: نباید در زندگی مردم هر چند به خاطر دلسوزی، دخالت کنیم و به زور و با شلاق نمی‌شود مردم را به بهشت برد.

دکتر روحانی با بیان این مطلب که پیامبر گرامی اسلام (ص) هم بشیر و هم نذیر بود و شلاق در دست نمی‌گرفت، افزود: ما هم باید بشیر و نذیر باشیم و آرامش را در کشور و جامعه حاکم کنیم.

رئیس جمهوری همگان را به پرهیز از دعوای جناحی و سیاسی فراخواند و گفت: در نظام سلامت باید روح و جسم مردم را تقویت کرده و آرامش را در جامعه حاکم کنیم و عوامل آلوده‌کننده و مضر را از میان ببریم.

دکتر روحانی بهداشت را اصل و مقدم بر درمان دانست و گفت: اگر بهداشت در جامعه کامل باشد به درمان نیازی نیست.

رئیس جمهوری گفت: اگر خواهان توسعه یافتگی هستیم باید ابتدا جامعه‌ای سالم داشته باشیم، و مهمترین پایه و اساس توسعه یافتگی، توسعه سلامت انسانی و توسعه علم و دانش و فناوری است.

دکتر روحانی افزود: تصمیم دولت تدبیر و امید متحول ساختن نظام سلامت است و اگر بتوانیم نظام سلامت را به نقطه مطلوب برسانیم به معنای تکرار فتح خرمشهر است.

رئیس جمهوری تأکید کرد: نباید بگذاریم فتح خرمشهر در همان سال ?? باقی بماند بلکه باید هر سال حماسه خرمشهری دیگر بیافرینیم.

دکتر روحانی با بیان این مطلب که مردم در حماسه انتخابات، راه اعتدال و میانه‌روی و پرهیز از افراطی‌گری را برگزیدند، گفت: دغدغه همه مردم و مسئولان باید ارتقاء سطح سلامت در جامعه باشد و باید مراکز درمانی و دانشگاهی، دست به دست هم داده تا نظام سلامت در کشور را متحول ساخته و به نقطه مطلوب برسانند.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: امروز، روز افتخارآفرینی برای دولت است که طرح نظام سلامت را که در قانون آمده و سال‌ها روی آن کار شده، عملیاتی کرده و همه مردم ایران تحت پوشش بیمه درمانی قرار گرفتند.

دکتر روحانی ابراز امیدواری کرد که همه دستگاه‌های مسئول و سازمان‌های مردم‌نهاد در تحول و توسعه نظام سلامت به دولت کمک کنند چرا که دولت به تنهایی در این عرصه موفق نخواهد بود.

رئیس‌جمهوری افزود: اگر دولت و ملت در حاکم کردن نظام سلامت در کشور موفق شوند تعبیر من این است که حماسه فتح خرمشهر دیگری در کشور محقق می‌شود.

در ابتدای این همایش، جمعی به نمایندگی از اقوام و قبایل مختلف کشور دفترچه‌های بیمه سلامت را از دست رئیس‌جمهوری دریافت کردند.

در این همایش که فضای معنوی و عاطفی بر آن حاکم بود، رئیس‌جمهوری پدرخواندگی دو پسر و دختر یتیم را به عهده گرفت که مورد تشویق بسیار حضار در همایش قرار گرفت.

در همایش بیمه سلامت همگانی که با حضور وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و کار، تعاون و رفاه اجتماعی و روسای سازمان‌های بهزیستی، تامین اجتماعی و بازنشستگی کشور برگزار شد دکتر انوشیروان محسنی بندپی، مدیر عامل سازمان بیمه سلامت کشور گزارشی را از فرایند عملیاتی کردن این طرح ارائه کرد.

امسال بر غول تورم و رکود غلبه می‌کنیم

رئیس‌جمهوری گفت: امسال باید با عزم ملی و مدیریت جهادی گام‌ها را به پیش ببریم تا بر غول تورم، رکود و بیکاری پیروز شویم و زمینه رشد را در همه بخش‌ها فراهم کنیم.

به گزارش خبرنگار ما، کنگره ملی تجلیل از ایثارگران روز گذشته همزمان با سوم خرداد، سالروز آزادسازی خرمشهر، با حضور رئیس‌جمهوری، مقام‌های کشوری و لشگری، مقام‌های روحانی پیروان ادیان توحید و جمعی از خانواده‌های معظم شهدا در سالن اجلاس سران برگزار شد.

دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهوری در این مراسم روز سوم خرداد را روزی مهم، خاطره‌انگیز و افتخارآفرین توصیف کرد و با اشاره به تجاوز نیروهای بعثی به خاک کشورمان، افزود: تلخ‌ترین روز در تاریخ دفاع مقدس روزی بود که پس از هفته‌ها و روزها ایستادگی و مقاومت خبر سقوط خرمشهر به گوش مردم رسید.

وی با بیان این که عجیب است که خرمشهر هم یادآور تلخ‌ترین روز تاریخ دفاع مقدس است و هم یادآور شیرین‌ترین ساعات و روزهای ایام دفاع مقدس، گفت: پیروزی ایران پیروزی بر دشمنی تا دندان مسلح بود که از سوی همه قدرتها و ابرقدرتها پشتیبانی می‌شد و انواع سلاح‌های شرقی و غربی برای او ارسال می‌شد و دلارهای نفتی برخی کشورهای منطقه به سوی خزانه‌اش سرازیر بود در حالی که ملت ما فقط تکیه‌گاهش خداوند بود.

وی افزود: فرزندان شما در خرمشهر با دست خالی و سلاح سبک در برابر مجهزترین تجهیزات زرهي دشمن که با هواپیما و هلی‌کوپتر پشتیبانی می‌شد ایستادند، جنگیدند، مقاومت کردند و شهید دادند.

رئیس‌جمهوری با بیان این که در این مقاومت همه اقوام و مذاهب و ادیان و همه عاشقان این سرزمین و فرمانبران فرمان‌راهر متقی و روشن ضمیر و همه آن‌هایی که راه عدل، راه امام و راه حق را در زندگی برگزیده بودند حضور داشتند، گفت: همه آن‌هایی بودند که می‌خواستند به دنیا بگویند دوران زورگویی شما به سرآمده است و اراده و ایمان بر سلاح و ابزار پیروز می‌شود.

همه آن‌هایی که می‌خواستند بگویند ما يك ملت یکپارچه هستیم که از هیچ قدرت و ابرقدرتی هراس نداریم و توپخانه دشمن در دل و اراده ما تأثیر نخواهد داشت.

رئیس‌جمهوری با بیان روند آمادگی رزمندگان و فرماندهان ارتش و سپاه برای انجام عملیات بازپس‌گیری خرمشهر و یادآوری لحظات شیرین اعلام آزادسازی خرمشهر و جشن و شادی مردم، گفت: روز سوم خرداد روز پیروزی اسلام، ایران و ایمان است و

اراده يك ملت در برابر جهان است.

دکتر روحاني در بخش ديگري از سخنانش با بيان اين که روز پيروي ما نبايد منحصر به سوم خرداد سال 61 باقي بماند، گفت: 32 سال از آن روز گذشته، سوم خرداد بايد سرمشقي و درسي جاودانه براي ما باشد که چطور در مقابل قدرتهاي جهاني و توطئههاي منطقهاي و بينالمللي بايستيم.

وي با طرح اين پرسش که چرا اراده ملت بر دشمن پيروز شد، گفت: چون همه مردم با يك هدف واحد در برابر دشمن ايستادگي کردند و براي آزادسازي سرزمين و وطن خود هم‌رأي، هم‌فکر و همدل بودند که اين نخستين شرط براي پيروي ملي است.

وي افزود: هر زمان که مي‌خواهيم يك پيروي بزرگ بيافرينيم، بايد در کنار هم قرار بگيريم و هم‌فکر و هم‌هدف شويم تا پيروز باشيم.

رئيس جمهوري با بيان اين که آزادي خرمشهر يك هدف ملي براي همه از مسلمان، کليمي، زرتشتي و مسيحي و شيعه و سني بود، گفت: اگر بخواهيم پيروي در خرمشهر را تکرار کنيم باز هم بايد آرمان‌هايمان به صورت ملي و خواست عمومي همه باشد.

روحاني با تأکيد بر اين که دست به دست همه داديم و خرمشهر را آزاد کرديم، گفت: اگر هم صدا و متحد شويم و دست به دست هم بدهيم ترديدي نداشته باشيد که پيروي خرمشهر را دوباره، سه‌باره و ده‌باره مي‌توانيد بيافرينيد.

وي افزود: بايد در مقابل توطئه بيگانگان و دستيابي به اهداف ملي همراه و هر سال خرمشهر جديدي بسازيم.

روحاني با بيان اين که خرمشهر يعني شهر آرمان و بايد شهر آرمانمان را خرم کنيم و بسازيم، گفت: آزادي خرمشهر فقط دستيابي به خاک نبود بلکه دستيابي به ارزشهاي معنوي يك ملت سرفراز بود.

رئيس جمهوري با بيان اين که همان‌طور که در خرمشهر با راهبري امامان و با اتحاد، ايستادگي و ايثار پيروز شديم، امروز هم با راهبري رهبر فرهيخته و معظم انقلاب و وحدت، اتحاد و همدلي در اهداف ملي‌امان پيروز خواهيم شد.

وي با اشاره به اين که در موضوع هسته‌اي ما حقي بالاتر از حق قانوني و طبيعي و روشن خود نمي‌خواهيم، گفت: ما گفته‌ايم و خواهيم گفت که در پي فناوري صلح‌آمیز هسته‌اي هستيم و نخواهيم گذاشت ابرقدرت‌ها گوشه‌اي از حق ملي‌امان را زير پا قرار دهند و به ما زور بگويند.

وي تصريح کرد: اگر ديروز فرزندان بسيجي، سپاهي، ارتشي، عشاير، نيروي انتظامي و همه و همه در صحنه مقاومت و مبارزه براي پيروي حضور داشتند، امروز هم فرزندان انقلابي شما در صحنه ديپلماسي براي به دست آوردن پيروي ديگري ايستادگي، مقاومت، صبوري و فداکاري مي‌کنند.

وي تأکيد کرد: ما بايد پيروي خرمشهر را در تاريخمان دوباره، سه‌باره، ده باره و صدباره تکرار کنيم.

رئيس جمهوري با بيان اين که ترديد ندارم که ملت ايران در موضوع هسته‌اي در برابر فشار ديگران به پيروي خواهد رسيد، گفت: ما با حفظ حقوق قانوني و ملي خودمان و با منطق و استدلال در برابر قدرتهايي که به عنوان 5+1 در مقابل ما هستند قدم به قدم به پيش خواهيم رفت تا هم زنجيرهاي تحريم را بگشاييم و هم فناوري صلح‌آمیز هسته‌اي خود را براي هميشه دنبال کنيم.

روحاني تصريح کرد: ما بايد همانند کشورهاي توسعه يافته در زمينه‌هاي مختلف فناوري، اقتصادي، اجتماعي، سياسي و فرهنگي به توسعه ملي دست يابيم.

وي با اشاره به اين که توسعه از جمله اهداف سند چشم‌انداز 20 ساله کشور است که توسط مقام معظم رهبري تعيين شده است، گفت: هرچند 10 سال از زمان طي شده است ولي هنوز 10 سال ديگر پيش رو داريم و اگر کمربند همت را محکم ببنديم در 10 سال پيش‌رو مي‌توانيم عقب‌ماندگي‌ها را جبران کنيم.

رئیس جمهوری همچنین بر رفع موانع داخلی و مقررات دست و پاگیر در مقابل توسعه تأکید کرد و گفت: باید در مقابل فساد ایستادگی کرده و معضلات را در روابط خارجی کنار بگذاریم و خود را برای خیزش بزرگ آماده کنیم، ما نیاز به حماسه دیگری چون حماسه خرمشهر داریم.

وی افزود: در پیروزی‌های فنی، سیاسی - اجتماعی و فرهنگی باید روزهای غرور ملی را بسازیم و با عزم ملی و مدیریت جهادی، قدم‌ها و گام‌ها را به پیش بگذاریم.

روحانی به مردم نوید داد که دولت امسال با مدیریت جهادی بر غول تورم و رکود پیروز خواهد شد و راه اشتغال جوانان را به عنوان یکی از اهداف مهم مردم و رهبری باز خواهد کرد و زمینه را برای رشد در زمینه‌های مختلف مانند نفت و گاز، راه و بنادر و کشاورزی و خودکفایی مواد غذایی و همچنین در زمینه اخلاق و فرهنگ و مبارزه با آسیب‌های اجتماعی فراهم می‌کنیم و نخستین قدم‌ها را برخواهیم داشت.

وی تأکید کرد: خرمشهر آینده، توسعه همه‌جانبه اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی است با رشد اخلاق و معنویت در کنار بهبود معیشت و رفاه و حرکت در مرزهای علم و فناوری.

وی در پایان گفت: با حضور شما ایثارگران پیروزی‌های جدید را نصیب ملت ایران خواهیم کرد.

پیش از سخنان رئیس جمهوری، حجت‌الاسلام شهبیدی، معاون رئیس جمهوری و رئیس بنیاد شهید در سخنانی سوم خرداد را نگینی تابناک در تاریخ سراسر افتخار 8 سال دفاع مقدس توصیف کرد و با اشاره به نامگذاری این روز به عنوان روز مقاومت، ایثار و پیروزی، گفت: برای گرامیداشت این فتح‌الفتوح عظیم و تجلیل از شهیدان، جانبازان، آزادگان و رزمندگان آن حماسه همیشه جاوید این جشن بزرگ و کنگره ملی را با حضور خانواده‌های معظم ایثارگر از همه ادیان و مذاهب که در دفاع مقدس به ویژه آزادسازی خرمشهر نقش آفرینی کردند، تشکیل دادیم.

در ادامه این مراسم رئیس جمهوری به پاس شهادت و دلاوری شهیدان به خانواده‌های معظم 14 شهید فتح خرمشهر لوح تقدیر اهدا کرد.